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Montevarchi 12/13 Marzo 2016

Selettiva Centro Sud Rd 1

Pos. N°
1 49
2 102
3 36
4 79
5 46
6 51
7 112
8 218
9 124

10 120
11 151
12 312
13 16
14 103
15 321
16 7
17 13
18 33
19 19
20 12
21 55
22 532

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Pilota

CASSIBBA Gaetano
MARINI Simone
GERLINI Luigi
SALVINI Nicola

DE RISI Emiliano
LINTOZZI Daniel
CATINELLO Giammaria
CARDINALI Alessio
CAVINA Riccardo
CAPUZZO Andrea
GRASSO Salvatore
BRANCATI Simone
VACCARO Gaspare
12Z0O Fabio

POLIZZI Manuel
TANZINI Denny
ARICO' Eros
ALESSI Matteo
AZZARELLO Maicol
ROSATI Luca
BALLERINI Lorenzo
BANDINI Furio

Race Director : Roberto Rustichelli

Official Partner
EIEiMA

WONTIRE

Offical Media

Supler Official Apparel
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TechnoMouss}a

SERIES

T

85 Junior - Prove Ufficiali 1 Gr A

Team - Motoclub

Costa Volpino

Milani

Team Solarys

A.M. Aretina

M C M Gonnesa
Milani

Pegaso Siracusa
Parma

Monte Coralli Faenza
G.S.Fiamme Oro Milano
Pegaso Siracusa
Roger De Coster
Migliori

Wyss Motorsport Team
Pegaso Siracusa
A.M. Aretina

Jonio Motor Club
Milani

Perla Tirreno Versilia
Cavallara

White Blue Team

Pellicorse

Classifica
Moto

Husqvarna
KTM
Husqvarna
Husqgvarna
KTM

KTM
Husqvarna
Husqgvarna
KTM
Kawasaki
KTM
Husqgvarna
KTM
Kawasaki
KTM
Husqgvarna
KTM

KTM
Yamaha
Husqgvarna
Husqvarna

KTM

Giri Migliore

A A A D W A WS

N

02:00.415
02:04.611
02:05.397
02:07.964
02:09.562
02:11.586
02:11.927
02:12.043
02:12.950
02:13.248
02:15.612
02:16.009
02:16.117
02:16.711
02:16.786
02:16.867
02:17.546
02:17.767
02:18.059
02:21.711
02:38.739
02:52.894

Inizio gara: 12/03/2016 11:35:16

Esposto ore: 11:48

Direttore di gara : Guido Barbesi

in Collaborazione con:

Montevarchi, sabato 12 marzo 2016

oo @ 3 M G
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mambimirig

Nel Diff. primo

2 -
2 04.196
2 04.982
2 07.549
4 09.147
1 11.171
3 11.512
4 11.628
2 12.535
4 12.833
1 15.197
2 15.594
2 15.702
3 16.296
3 16.371
3 16.452
2 17.131
1 17.352
1 17.644
3 21.296
3 38.324
1 52.479

Diff. prec.
04.196
00.786
02.567
01.598
02.024
00.341
00.116
00.907
00.298
02.364
00.397
00.108
00.594
00.075
00.081
00.679
00.221
00.292
03.652
17.028
14.155

Media

44,845
43,335
43,063
42,199
41,679
41,038
40,932
40,896
40,617
40,526
39,819
39,703
39,672
39,499
39,478
39,454
39,260
39,197
39,114
38,106
34,018
31,233

Fine gara: 12/03/2016 11:47:52

Il tempo limite per le proteste scade 30 min dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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